

## نی ریز

**مراسم یاد روز کاتب وحی، «میرزا احمد**

**فی ریزی» در شهرستان نی ریز برگزار شد**

سرویس خبری/علیرضا مقدسی: مراسم گرامیداشت کاتب وحی با حضور دکتر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری؛ مشاور استاندار؛ مدیرکل ارشاد اسلامی فارس؛ اقشار مختلف مردم، هنرمندان و مسئولین در جوار آرامگاه این فقید فرزانه برگزار شد.



## خرامه

**تاکید فرماندار خرامه بر تجهیز و نوسازی**

**اراضی کشاورزی شهرستان**

فرماندار خرامه با اشاره به مزایای تسطیح لیزری اراضی و استقبال مردم از این طرح بر تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی شهرستان تاکید کرد.

داریوش دهقان در یازدهمین جلسه توسعه بخش کشاورزی شهرستان خرامه اظهار داشت: اراضی کشاورزی شهرستان را توجه به توان کارشناسی موجود و با دستان توانمند فعالان عرصه های کشاورزی

## خرامه

**تاکید فرماندار خرامه بر تجهیز و نوسازی**

**اراضی کشاورزی شهرستان**

فرماندار خرامه با اشاره به مزایای تسطیح لیزری اراضی و استقبال مردم از این طرح بر تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی شهرستان تاکید کرد.



شهرستان تجهیز و نوسازی شود.

وی گفت: با توجه به اهمیت توسعه بخش کشاورزی نیاز است که تجهیزات، امکانات و ماشین آلات این بخش مطابق برنامه تهیه شود و متناسب با رشد بخش کشاورزی برنامه ریزی و هدایت شود.

فرماندار خرامه افزود: امروز آب و تامین منابع آبی به عنوان مهمترین و اصلی ترین سرفصل مشکلات بخش کشاورزی مطرح است و انتظار می رود کارشناسان راه حل های اساسی و مناسب برای برون رفت از این مشکل اتخاذ کنند.

دهقان تصریح کرد: در کارگروه توسعه کشاورزی تلاش می شود که بخشی از اعتبارات تامین و تسهیلاتی با سود کم به کشاورزان تزریق شود که از ویژگی خوب این طرح است.

رئیس کمیته اجرایی توسعه بخش کشاورزی و اشتغال شهرستان ابراز امیدواری کرد، با همکاری و مساعدت فعالان و کارشناسان این بخش بتوان شیوه های نوین آبیاری و آبیاری تحت فشار و قطره ای را به عنوان فرهنگ نهادهای شهرستان به اجرا درآورد.

اجرای پروژه‌های تسطیح لیزری اراضی کشاورزی در بخش ها، اعتماد سازی تعاونی ها برای اعضا با شفاف سازی و مستند سازی لازم از مصوبات این جلسه بود.

یازدهمین جلسه توسعه بخش کشاورزی شهرستان خرامه با حضور فرماندار، جلال بهجو مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار و اعضای کارگروه در سالن اجتماعات شهید موسوی فرمانداری خرامه برگزار شد.

**فرماندار خرامه:**

**بانک ها در توسعه بخش اشتغال خرامه**

**نقش موثری دارند**

فرماندار خرامه گفت: بانک ها و موسسات مالی و اعتباری در توسعه بخش اشتغال شهرستان خرامه نقش موثری دارند.



کشاورزی، مسکن و اشتغال شد.

سپس داریوش اسماعیلی نماینده مردم خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای اسلامی بر لزوم رفع موانع پرداخت تسهیلات ازدواج جوانان بر ضرورت هزینه شدن تسهیلات اشتغالتزایی و کشاورزی در محل خود تاکید کرد.

وی سپس خواستار وصول به موقع مطالبات معوق از طریق تشکیل کمیته وصول مطالبات بانک ها و ایجاد هماهنگی در گرفتن ضمانتها بنابر دستور العمل بانک مرکزی شد.

در ادامه جلسه مسئولان بانک ها در پاسخ به مشکلات به پاره‌ای از محدودیت‌ها یاد اشاره و موانع پرداخت تسهیلات را مطالبه معوقه و عدم وصول به موقع مطالبات، عدم همکاری دستگاه‌های اجرایی ادارات در کسر مطالبات معوق از حقوق دریافت کنندگان تسهیلات، زیان دهی و تنزل رتبه بانک ها، هزینه شدن تسهیلات دریافتی در محل غیر مرتبط، عدم وصول دستور پرداخت از سرپرستی و نداشتن منابع به دلیل عدم وصول به موقع مطالبات معوقه اعلام نمودند.

جلسه شورای بانک های شهرستان خرامه با حضور فرماندار خرامه، نماینده مردم خرامه، کوار وسروستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران بانکها در سالن اجتماعات شهید موسوی فرمانداری به منظور بررسی مشکلات عدم تسهیلات تکلیفی و عدم جذب به موقع تسهیلات تشکیل شد.

## سروستان

**مساجد شهرستان سروستان**

**میزبان طرح نشاط معنوی**

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، طرح نشاط معنوی در مساجد شهرستان سروستان در حال اجرا است. مصطفی عسکری بیگدلی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه سروستان گفت: طرح نشاط معنوی که برای سومین سال پیاپی در این شهرستان برگزار می شود، با استقبال خوب نوجوانان و جوانان وروبرو بوده است که برای اجرای مطلوب آن مساجد زیادی در سطح شهرستان فعال هستند.

این طرح در هشت مسجد از شهرستان سروستان در حال اجراست و در مجموع ۴۰ کلاس آموزشی در این مساجد تشکیل شده است.

بیگدلی با اشاره به نقش و جایگاه مساجد در ساماندهی امور جامعه گفت: در گذشته کارکرد مساجد بسیار بیشتر از امروز بوده است و این مکانهای مقدس کانونی برای تجمع مسلمانان و حل و فصل مسائل مختلف بود.

وی ادامه داد: اماکن متبرکه و مساجد علاوه بر اینکه محلی برای اقامه نماز جماعت و آداب و فرایض دینی هستند، باید کانون توجه و وحدت مردم در تمام امور جهت حل مسائل و مشکلات جامعه نیز قرار گیرد.

بیگدلی در پایان گفت: برگزاری برنامه های مختلف ملی و مذهبی و اجرای طرح های مختلف همچون آرامش بهاری، سوگواره یاس نبوی و نشاط معنوی گامی موثر در این راستاست.

## فیروز آباد

**ثبت یک مورد وقف جدید با نیت ایتام**

**در شهرستان فیروز آباد**

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، یک مورد وقف جدید در شهرستان فیروزآباد به ثبت رسید.

احمد میری سرپرست اداره اوقاف وا مور خیریه فیروزآباد گفت: خانم آسیه قالی از نیک اندیشان و بانان خیر فیروزآباد، اقدام به وقف شهداشنگ یک باب منزل مسکونی به متراژ ۴۸۴ مترمربع در دهستان هنگام کرده است.

وی افزود: این وقف به ارزش ۲۵۰میلیون ریال و با نیت پرداخت هزینه های تحصیل و ازدواج ایتام به ثبت رسید.

میری اظهار داشت: ثبت وقفهای جدید در شهرستان فیروزآباد از برکات اطلاع رسانی موثر در خصوص سنت حسنه وقف و تولید و بخش برنامه تلوزیونی میراث پایدار است.

## فراشبند

**بیمارستان فراشبند به عنوان نخستین پروژه**

**از طرح های مهر ماندگار فارس افتتاح شد**

همزمان با آغاز اجرای طرح ملی پزشک خانواده در استان فارس، بیمارستان ۳۲ تختخوابی امام هادی (ع) فراشبند به عنوان اولین پروژه مهر ماندگار استان فارس که توسط اداره کل راه و شهرسازی این استان ساخته شده بود، افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، بیمارستان ۳۲ تختخوابی

امام هادی(ع) فراشبند که تمامی مراحل ساخت و اجرای آن توسط اداره کل راه و شهرسازی صورت پذیرفته به عنوان اولین پروژه مهر ماندگار استان فارس، توسط دکتر محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس جمهور و معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات عمومی و دولتی افتتاح شد.

مهندس محمد جعفر علیزاده که به صورت ویدئو کنفرانس با تالار حافظ شیراز (محل حضور دکتر محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس جمهور و دکتر دستجردی وزیر بهداشت همزمان با آغاز اجرای طرح ملی پزشک خانواده در استان فارس) در ارتباط بود افزود : قطعاً بهره برداری از این بیمارستان که با اجرای طرح ملی پزشک خانواده در فارس همزمان شده می تواند کمک شایانی به اجرای این طرح و ارائه خدمات درمانی به مراجعان کند.

وی اظهار داشت: هم اینک ۱۰ بیمارستان با یک هزار و ۶۸۰ تخت در استان فارس در دست اجرا داریم که امسال دو بیمارستان را در قالب طرح مهر ماندگار افتتاح خواهیم کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات عمومی و دولتی در این مراسم هم چنین گفت: این بیمارستان دارای اتاق ایزوله، بخش مراقبت های ویژه، بخش جراحی یا دو اتاق عمل، بخش زایمان، بخش اورژانس، درمانگاه، رادپولوژی و آزمایشگاه است.

بیمارستان ۳۲ تختخوابی فراشبند فارس در زمینی به مساحت پنج هزار متر مربع و زیربنای چهار هزار متر مربع و با اعتبار ۴۷ میلیارد ریالی توسط اداره کل راه و شهرسازی فارس اجرا شده است.

این گزارش حاکی از آن است که بیمارستان های خشت و ییضا نیز از دیگر پروژه های مهر ماندگار حوزه راه و شهرسازی استان فارس است که در آینده ای نزدیک و با حضور مقامات افتتاح می گردند.

## مرو دشت

**تقدیر مدیر کل کمیته امداد فارس**

**از مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت**



به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ،علی الهپاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس از تلاش های بی درخ مسئولین بنیاد مسکن فارس ، خصوصاً مسئولین بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت در تامین نیاز مددجویان این نهاد در ساخت و واگذاروی واحد های مسکونی افزود : دو نهاد بنیاد مسکن و کمیته امداد یادگار بنیادگار جمهوری اسلامی ایران هستند و هر دو نهاد در خدمت به محرومین جامعه در تلاش اند .

به گفته مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس ، ارایه خدمات به مدد جوان این نهاد در شهرستان مرو دشت به روز شده است و این مهم حاصل تعامل مثبت دو نهاد در خدمت به مردم است . گفتنی است در این مراسم که در دفتر کار مدیر کل کمیته امداد امام (ره)استان فارس برگزار شد انصاری رئیس کمیته امداد حضرت امام

**اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد**

شهرستان مرو دشت ، بهزادی رئیس کمیته امداد حضرت امام (ره) قیروکارزین ، جمعی از معاونین و کارکنان کمیته امداد حضرت امام (ره) استان فارس حضور داشتند، از خدمات و تلاش های سازنده محمودعباسی مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت تقدیر شد . عباسی در این مراسم گفت: اقدامات انجام شده و تسهیلات ارائه شده جهت کمک به افرادی صورت گرفت که دارای خانه های قدیمی بوده وبه منظور رعایت اصول فنی ومقاوم سازی، واحدهای خودراتخریب نموده ویازسازی نمودندومبلغ پرداخت شده واخصاص یافته به هرمتقاضی روستایی بین ۶۰۰هزارتومان تااوینم میلیون تومان متغیر بوده است محمودی اضافه کرد که تسهیلات ارائه شده به مبلغ ۳۲میلیاردو ۷۷۵میلیون ریال جهت ۴۳۷ واحد دردست اجرا وتکمیل شده می باشد که ضمن این تسهیلات مبلغ ۲۶۰میلیون تومان برای تعداد۲۴۶ واحدکه منازلشان تکمیل ودرآن سکونت یافته اند ،پرداخت بلاعوض از محل کمکهای بنیادمسکن صورت گرفته است.و براساس چهارچوب وظایف وقوانین ابلاغی که بعدمه این بنیادگذاشته شده است ،آمادگی داریم در سال جاری نیز (۱۳۹۱) با تمام توان به ارایه خدمت ویازسازی خانه های قدیمی به گروههای هدف کمیته امداد امام خمینی (ره) ادامه دهیم.

در ادامه انصاری رئیس کمیته امداد حضرت امام (ره) شهرستان مرو دشت طی سخنانی از تعامل مثبت و ارزنده مدیریت بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت تقدیر کرد وگفت : با تعامل انجام شده ۹۵نفر از افراد منازلشان تکمیل وصاحب خانه شده اند وی شمار افراد صاحب خانه شده در سه سال گذشته در این شهرستان را ۴۳۷ نفر اعلام کرد .

## بهبهان

**امام جمعه بهبهان:**

**وحدت رمز پیروزی و بقای انقلاب اسلامی**

**و ملت ایران است**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان در جلسه شورای اداری این شهرستان که با حضور امام جمعه، فرماندار و کلیه مدیران اجرایی شهرستان برگزار گردید حجت الاسلام والمسلمین ابوعلی امام جمعه بهبهان با تبیین جایگاه خدمت به بندگان خدا در فرهنگ دینی گفت: در فرهنگ دین مبین اسلام خدمت به مردم بسیار ارزشمند بوده و بعد از عبادات واجب هیچ چیزی به اندازه خدمت به مردم اجر و پادش ندارد و امروزه کلیه این خدمت در دست مدیران اجرایی است که باید از این نعمت بزرگ نهایت استفاده را در جهت جلب رضایت الهی به عمل آورند .

حجت الاسلام و المسلمین ابوعلی با اشاره به اینکه وحدت رمز پیروزی و بقای انقلاب اسلامی و ملت ایران بوده و همواره وحدت مفارش مقام معظم رهبری است افزود : همه ما در یک مجموعه نظام اسلامی قرار داریم و زمینه خدمت برایمان فراهم شده است لذا باید با وحدت و بدور از هرگونه تهمت، شیعه سازی و اجتناب از گرایش های جناحی و بانندی به مردم خدمت کنیم.

امام جمعه بهبهان با بیان اینکه امروزه دشمنان نظام دست به دست هم داده و علیه ما بسیج شده اند و تحریم هایی را علیه ایران اسلامی اعمال می کنند اظهار داشت: ما نیز باید با وحدت و انسجام وظیفه های دشمنان را در هم کوییده و با مدیریت صحیح این تحریم ها را که تهدیدی علیه نظام است به فرصت تبدیل نموده و از آن به نفع نظام استفاده کنیم. وی با تاکید بر سالم سازی محیط اداری و نااهن کردن فضا برای اجرای هرگونه تخلف احتمالی و نظارت هرچه بیشتر مدیران بر روند کار کارکنان به بیان عوامل و موانع موفقیت پرداخت و مدیریت ، وحدت ، درایت ، خلوص در نیت و جلب رضایت خداوند ، صداقت ، جدیت در کار با عدالت و عدم تبعیض را از جمله عوامل موفقیت در امور برشمرد .

در ادامه جلسه نیز فرهاد باذلی محبوب فرماندار شهرستان بهبهان ضمن اشاره به تصویب اعتبارات عمرانی استان در کمیته برنامه ریزی استان گفت : سهم شهرستان بهبهان از این اعتبارات ۲۵۱ میلیارد ریال بوده که در دو مرحله به شهرستان داده می شود و این میزان نسبت به مرحله اول سال لب ۶/۲ درصد افزایش یافته است که سعی می کنیم در دو مرحله ابلاغ اعتبارات مجموع اعتبارات شهرستان را به ۲۹ میلیارد تومان برسانیم تا بتوانیم کمبود اعتبارات برخی دستگاه ها در سال گذشته را جبران نماییم .

وی با بیان اینکه در بودجه بندی اعتبارات امسال فصول (مسکن ، عمران شهری و روستایی) ، (آموزش و پرورش و آموزش عالی) ، (حمل و نقل) ، (فرهنگ و هنر) ،(کشاورزی و منابع طبیعی) اولویت های اول تا پنجم را دارند افزود : به محض ابلاغ اعتبارات مصوب دستگاه ها ، همه دستگاه ها باید در اسرع وقت پیگیر جذب اعتبارات باشند تا اجرای پروژه ها به تعویق نینفتد .

باذلی محبوب شاخص های توزیع بودجه را جمعیت ، محرومیت و سرانه جمعیتی برشمرد و خاطرنشان کرد : توزیع اعتبارات استان با نهایت عدالت صورت پذیرفته است و حق همه شهرستان ها براساس شاخص ها داده شده است .

فرماندار بهبهان با تبیین طرح های مهر ماندگار و چگونگی اجرای اینگونه طرح ها اظهار داشت : طرحها و پروژه هایی که با تأمین اعتبار تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسند در قالب طرحهای مهر ماندگار قرار می گیرند .

وی ادامه داد : پروژه هایی نظیر سد آریو برزن، نیروگاه سد مارون، مجموعه ورزشی شهید بقایی ، تکمیل پروژه تأمین آب آشامیدنی شهر سردشت ، نوسازی شبکه توزیع آب آشامزی و کشتارگاه صنعتی دام از جمله پروژه هایی است که می تواند در قالب طرحهای مهر ماندگار قرار گیرند.

**نکاتی چند از بهبهان**

۱ – حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا ابوعلی امام جمعه شهرستان بهبهان در جلسه شورای اداری اخیر شهرستان ضمن تاکید بر همکاری دستگاه ها در ایجاد و راه اندازی دبیرستان صدرا در شهرستان گفت: ما اگر پیشرفت معنویت، عدالت می‌خواهیم باید به جوانان توجه داشته باشیم و با برنامه ریزی درست به امور جوانان رسیدگی نماییم .

امام جمعه بهبهان با تاکید بر رعایت فرهنگ اسلامی در ساخت و سازها توسط شورای اسلام شهر و شهرداری شهرستان اظهار داشت: شهرستان بهبهان در طول تاریخ مهد علم و پرورش عالمان بزرگ تشیع بوده و شهری اسلامی است و باید صبغهٔ فرهنگ اسلامی در همه زمینه ها به ویژه ساخت و سازها مشهود باشد .

حجت الاسلام و المسلمین ابوعلی همچنین با اشاره به ضرورت ایجاد، تاسیس و راه اندازی واحدهای تولیدی در جهت ایجاد اشتغال و با تصریح بر ارائه آمار های واقعی از اشتغال و به کارگیری نیروهای بیکار با توجه به مشکلات عدیده اجرایی در روند اخذ تسهیلات خوداشتغالی آن را برای اشتغال کارساز ندانست و بر اجرای پروژه های تولیدی بزرگ و اشتغال زا تاکید نمود .

۲ – فرهاد باذلی محبوب فرماندار شهرستان بهبهان نیز در جلسه شورای اداری اخیر گفت: در بودجه بندی اعتبارات امسال فصول (مسکن ، عمران شهری و روستایی) ، (آموزش و پرورش و آموزش عالی) ، (حمل و نقل) ، (فرهنگ و هنر) و (کشاورزی و منابع طبیعی) اولویت های اول تا پنجم را دارند .

ایشان از اعتراضات فرمانداران نسبت به اعتبار فرهنگ و هنر خیر داده افزود: در سال گذشته ۲۱ میلیارد به امور فرهنگی شهرستان اختصاص یافت که عملاً سیصد میلیون تومان در شهرستان هزینه و مابقی این اعتبار راسا در استان هزینه شد که مورد اعتراض شهرستان واقع گردید. امید است انشاالله این موارد تکرار نگردد .

فرماندار بهبهان همچنین عزیز رنجبر را به عنوان مشاور عالی و مسئول دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم شهرستان بهبهان در مجلس شورای اسلامی معرفی نمود امیدواریم مسئول دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم بهبهان بتواند با بهره گیری از امکانات بالقوه شهرستان در ایجاد ارتباط صحیح و انتقال مشکلات شهرستان به نماینده آن در کار خود موفق و اثرگذار باشد .

📅 سال هجدهم 📅 شماره ۱۲۵۲ 📅 صفحه ۳

۳ – توزیع مرغ با قیمت هر کیلو چهار هزار و هشتصد تومان در بهبهان آغاز گردیده است ولی وجود صف های طویل در مقابل مرغ فروشی ها موجب گردیده کسانی که نمی توانند به دلایل مختلف در صف خرید مرغ قرار گیرند از تهیه حتی یک عدد مرغ نیز محروم گردند. انشاالله دست اندرکاران ترتیبی اتخاذ نمایند که در صورت امکان تعاونی های ادارات فعال گشته و با عرضه مرغ به کارکنان خود رفع این مشکل نمایند .

۴ – متأسفانه تاکنون اجرای طرح تعریض جاده بهبهان – زیدون معوق مانده که امید است دست اندرکاران و مسئولین ذر بیفک در این خصوص اقدامات لازم را به عمل آورند زیرا هر روز بر ترافیک آن افزوده گشته و بعضاً شاهد تصادفات زیان بار در آن می باشیم.

## شادگان

**عملکرد بانک‌ها در زمینه پرداخت**

**تسهیلات مشاغل خانگی رضایت بخش نیست**

عبدالزهر سنوانی معاون فرماندار شهرستان شادگان که در جلسه شورای اشتغال و سرمایه گذاری این شهرستان سخن می‌گفت اظهار داشت: تسهیلات پرداختی تسهیلات مشاغل خانگی مشکلاتی وجود دارد که باعث کند شدن روند پرداخت این تسهیلات شده است. معاون فرماندار شادگان خاطر نشان کرد: تاکنون از کل برپوندهای تشکیل شده در بانکها ۲۸۵ فقره پرونده پرداخت شده، این در حالی است که ۸۸۴ پرونده پرداخت نشده در شعب موجود می‌باشد.

سنوانی تصریح کرد: آمار پرداخت سایر تسهیلات مانند ازدواج و متأسفانه بانکها از زمان مورد انتظار عقب‌تر هستند.

معاون فرماندار شادگان گفت: با توجه به اینکه یکی از عمده مشکلات عنوان شده توسط مسئولین شعب بانکها کمبود پرسنل و اعتبارات در این شعب است، اما این توجیه قانع کننده نیست و با این وضعیت به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

سنوانی خاطرنشان کرد: ما مطمئنیم که سوء نیت و قصدی در انجام کارها نیست اما باید بدانیم کجای کار مشکل دارد و با یک برنامه ریزی و تهیه یک جدول زمانی به گونه‌ای عمل نمایم تا حداکثر تسهیلات به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شود.

## بندرعباس

**استاندار هرمزگان:**

**بودجه براساس اولویت توزیع شود**

استاندار هرمزگان گفت: بودجه باید براساس اولویت‌های نیاز، کمبودها و تعداد مصوبات انجام نشده در مناطق توزیع شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ابراهیم عزیزی در حاشیه سومین نشست فرمانداران و بخشداران استان با اشاره به اینکه با وجود

اقدامات صورت گرفته برای رفع کمبودها و خدمات‌رسانی بهتر و بیشتر به استان هنوز شاهد وجود کمبودهایی در مناطق مختلف استان هستیم، اظهار داشت: بودجه سالانه استان باید در مسیر رفع این کمبودها و اجرای طرح‌های نیمه‌تمام باقیمانده هزینه شود.

وی افزود: بودجه باید براساس اولویت‌های نیاز، کمبودها و تعداد مصوبات انجام نشده در مناطق توزیع شود و در این رابطه ممکن است اعتبار تخصیصی به شهرستان‌ها دارای اختلاف مقدار زیاد شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به طرح‌های مصوبی که سهم استانی و کشوری دارد، اضافه کرد: در اجرای چنین طرح‌هایی وقتی به سراغ دستگاه یا وزارتخانه کشوری برای گرفتن سهم آنها می رویم بیان می‌کنند شما سهم استانی خود را بگذارید تا ما نیز سهم کشوری را محقق کنیم که این موضوع باید در بودجه‌بندی امسال حل شود.

وی ادامه داد: مسئولان دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران با مدیریت درست و موثر باید از هدررفت بودجه جلوگیری کنند و پاسخگویی مطالبات و نیازهای مردم هرمزگان باشند.

عزیزی با بیان اینکه اولویت‌بندی نیازها از اصول کاری یک مدیر است، تصریح کرد: آه، راه و بهداشت نیازهای اساسی استان و مردم است که باید با مدیریت مناسب و انجام کارهای زیربنایی نسبت به رفع آنها در تمام نقاط دور و نزدیک اقدام شود.

## بوشهر

**مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:**

**۲ ایستگاه پایش آلودگی هوا در استان بوشهر**

**افتتاح می‌شود**

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: دو ایستگاه پایش آلودگی هوا در برازجان و گناوه به زودی افتتاح می‌شوند.

سید اصغر مطهری در گفت‌وگو خبرنگار فارس در بوشهر، اظهار داشت: با توجه به اینکه استان بوشهر از استان‌های تأثیرپذیر از پدیده گرد و خاک است افزایش تعداد ایستگاه‌های کاهش آلودگی در این استان ضروری است.

مطهری بیان کرد: هم اکنون یک ایستگاه پایش آلودگی در بوشهر داریم و دو ایستگاه نیز در شهرهای برازجان و گناوه در حال ایجاد و نصب تجهیزات هستند و به زودی افتتاح می‌شوند.

وی تصریح کرد: همچنین دو ایستگاه نیز در عدلویه و کنگگان در دستور کار است که با توجه به تأثیرات گرد و خاک در استان بوشهر باید تعداد این ایستگاه‌ها افزایش یابد.

مطهری، افزایشی ضریب تخریب آبیه و تاسیسات، مهاجرت نیروهای متخصص به دیگر استان‌ها، تعطیلی مدارس، افزایش مراجعه بیماران به بیمارستان‌ها، افزایش سرانه هزینه خانوار، تعطیلی واحدهای صنعتی و خسارت به تولید و توزیع کنندگان کالا را از جمله پیامدهای پدیده گرد و خاک در استان ذکر کرد.

وی ادامه داد: گرد و خاک در کشور و استان بوشهر پدیده جدیدی نیست اما در سال‌های اخیر به دلیل اینکه گرد و خاک‌ها بریزنده تر بوده‌اند سطح وسیع تری از کشور را تحت تأثیر خود قرار داده است.

<b>آهکی حصر ورثات</b>
آقای بهرام جباری دارای شناسنامه شماره ۴۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۲۸۲/۹۱ از این شورا در خواست کواهی صورت وراثت نموده و چنین توضیح داده که نامدارون بخش علی جباری به شناسنامه ۴۴۱ در تاریخ ۱۳/۲/۷۱ از اقلهگاه داومی خود بدورود زندگی گفته ورنه جن الملوت آن مرحوم منحصر است به ۱- بهرام به شماره شناسنامه ۴۸ و شماره ملی ۲۴۷۱۸۱۹۶۵-۲ بهرام ۲- بهنام ۳- شماره شناسنامه ۴۵ و شماره ملی ۲۴۶-۱۴۰۴۷-۲ بهروز ۴- شماره شناسنامه ملی ۷۰-۱۹۲۷-۲۴۶-۱ بهرام (پسران متوفی) ۵- آینه ۶- شماره شناسنامه یک و شماره ملی ۲۴۷۱۸۱۹۱۳۳-۳ بهرام ۵- آذر ۶- شماره شناسنامه ملی و ملی ۱۶-۲۴۶-۲۴۶-۳ بهرام ۶- طاهره ۷- شماره شناسنامه ۱۰۲- کدملسی ۱۵۸-۲۴۷۱۸۲۰۴۸ بهرام (دختران متوفی) همنی شهرت جباری ۷- زلزله احمدی به شماره شناسنامه ۷ و کدملی ۴۸-۲۴۷۱۴۳۶۰۴۸ بهرام فرزند تکمیلی (مهرسر متوفی)ولایغر .
اینک با انجام نشریهات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آهکی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وسپسنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر آهکی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
محمد اسمی – قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف جهرم ۱۳۸۲/۱۱۴۵۲
۱۳/۱۰/۲۵ م/الف
<b>آهکی ابلاغ اجرائیه</b>
به موجب اجرائیه شماره ۳۰۰۳۰۰۰۳۰۳۴۲۷۱۸۰۰۰۹۱۱/۴۰۲/۲۰۲۰ صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم که طبق دادنامه شماره ۳۹۱-۹۱۱۷۹۱۲۰۰۰۹۱۱-۹۰۲۰۲۰۲۰ شعبه سوم دادگاه محترم جهرم محقق یافته آتای دادر و قبول فرزند علی بن مود و پنج فرزند علی و پنج فرزند ریال در خصوص محکوم له آقای ایمان خسروانی و حق الاجرا در حق دولت محکوم گردیده است. بدنبوسلبه به نامیده ابلاغ می‌شود طرف دهر روز از تاریخ انتشار این آهکی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه‌های اجرائی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم ۱۳۸۲/۱۱۴۵۲